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SCHEMA DER ERGEBNISRECHNUNG 

Betriebliche Erträge 

Umsatzerlöse  

Bestände an unfertigen und fertigen Erzeugnissen und 
an in Ausführung befindlichen Bestellungen: Zunahme 
(Abnahme)     (+)/(-) 

Andere aktivierte Eigenleistungen 1.   

Sonstige betriebliche Erträge  

Nicht wiederkehrende betriebliche Erträge , 

Betriebliche Aufwendungen    

Waren, Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe . 

Käufe . 

Bestände: Abnahme (Zunahme). ..(+)/(-) 

Anh. 

6.10 

6.10 

6.12 

Übrige Lieferungen und Leistungen  

Arbeitsentgelte, SoziaÜasten und Pensionen (+)/(-) 

Abschreibungen und Wertnhinderungen auf Errichtungs- 
und Erweiterungsautwendungen, auf immaterielle 
Aniagewerte und Sachanlagen    

Wertminderungen von Vorräten, in Ausführung 
befindlichen Bestellungen und Forderungen aus 
Lieferungen und Leistungen: Zuführungen 
(Rücknahmen) (+)/(-) 

Rückstellungen für Risiken und Aufwendungen: 
Zuführungen (Verbrauch und Auflösungen) (+)/(-) 

Sonstige betriebliche Aufwendungen      

Auf der Aktivseite als Restfukturierungskosten 
ausgewiesene betriebliche Aufwendungen {-) 

Nicht wiederkehrende betriebliche Aufwendungen  

6.10 

6.10 

6.10 

6.12 

Betriebsgewinn (Betriebsverlust). ..(+)/(-) 

Kodes 

70/76A 

70 

71 

72 

74 

76A 

60/66A 

60 

600/8 

609 

61 

62 

630 

631/4 

635/8 

640/8 

649 

66A 

9901 

Geschäftsjahr 

175.986,01 

125.000,00 

50.986,01 

139.238.02 

30.963,09 

53.013,50 

43.464,41 

11.797,02 

36.747,99 

Vorhergehendes 
Geschäftsjahr' 

175.958,02 

125,000,00 

50.958,02 

134.425,71 

31.831,62 

53.323,27 

37.653,09 

11,617,73 

41.532,31 

Finan; 

W 

Nil 

Finan2 

Wi 

Nie 

j Gewinr 

j Auftösi 

Zuführi 

Steuerr 

Stei 

Stei 
Stei* 

Gewinn 

Entnaht 

Einsteili 

' Zu verw 
des Ges 

8/34 
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Anh. 

Finanzerträge    

'Wiederkehrende Finanzerträge'  

Erträge aus Finanza'nlagen  

Erträge aus Gegenständen des Umlaufvermögens ..... 

Sonstige Finanzerlräge  .'  

Nicht wiederkehrende Finanzerträge  

Finanzaufwendungen  

Wiederkehrende Finanzaufwendungen , 

6.11 

6.12 

6.11 

Aufwendungen für Verbindlichkeiten    

Wertminderungen von Gegenständen des 
Umlaufvermögens mit Ausnahme der Vorräten, in 
Ausführung befindlichen Besteilungen und 
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen; 
Zuführungen (Rücknahmen) (+)/{-) 

I Sonstige Finanzaufwendungen-  

Nicht wiederkehrende Finanzaufwendungen  6.12 

Gewinn (Verlust) des Geschäftsjahres versteuern ..(+)/(-) 

Auflösung von aufgeschobenen Steuern  

Zuführung zu aufgeschobenen Steuern   

Steuern auf das Ergebnis   (+)/(-) 6.13 

Steueren   

Steuererstattungen und Auflösung von 
Steuerrückstellungen , .'  

Gewinn (Verlust) des Geschäftsjahres  (+)/(-) 

Entnahmen aus den steuerfreien Rücklagen  

Einstellung in die steuerfreien Rücklagen   

Zu verwendender Gewinn (anzurechnender Verlust) 
des Geschäftsjahres  (+)/(-) 

Kodes 

75/76B 

75 

750 

751 

752/9 

76B 

65/66B 

65 

650 

651 

652/9 

66B 

9903 

780 

680 

67/77 

670/3 

77 

9904 

789 

689 

9905 

Geschäftsjahr 

161,77 

161,77 

161,77 

552,63 

552,63 

552,63 

36,357,13 

11.600,72 

11.600,72 

24.756,41 

24,756,41 

Vorhergehendes 
Geschäftsjahr 

198,43 

198,43- 

198,43 

125,31 

125,31 

125,31 

41.605,43 

11.012,11 

11.012,11 

30.593,32 

30.593,32 
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